
Lyžařský zájezd – první stupeň, leden 2020 

 

Pětidenní lyžařský zájezd určený žákům 1. – 5. ročníku. 

Zájezd se koná v termínu 12. - 17. 1. 2020 v penzionu Liberecká bouda v Dolním Dvoře v 
Krkonoších (www.libereckabouda.cz). 

V ceně zájezdu  5 950,- je zahrnuto ubytování v pokojích s vlastním sociálním zařízením (kromě 
dvou); plná penze s pitným režimem;  lyžařský instruktor zajištěný školou; bazén přímo 
v objektu; 4 denní skipas na dvě sjezdovky v těsné blízkosti penzionu; doprava zájezdovým 
autobusem. 

Celková cena bude hrazena na účet školy č. 51-2509820297/0100 s uvedením var. symbol 
svého dítěte a spec. symbolu platby č. 2020 (platbu upřesněte též v komentáři - jméno dítěte, 

třída a "lyžák") takto: 

Záloha 3500,- Kč nejpozději do 4. listopadu 2019, doplatek ceny s dopravou a 

skipasem nejpozději do 20. prosince 2019. Stornovací podmínky, které stanoví výši 
stornovacích poplatků, jsou při odstoupení před začátkem ubytování: 30 dnů  - 30%; 29 - 10 dnů - 
60%; 9 – 0 dny - 100%. 

 Kapacita zájezdu je 40 dětí, v případě většího zájmu bude rozhodovat čas vyplnění online 
přihlášky: 

1. Vyplnit online  (AKTIVNÍ OD 24. 10. 9,00) 
2. Zaplatit zálohu 3500,- Kč (viz výše), zaplacením zálohy se potvrzuje přihlášení 

dítěte na zájezd, v případě nezaplacení zálohy do 4. 11. bude místo postoupeno 

dalšímu zájemci. 

 

Kontaktní osoba: Jana Bacíková – jana.bacikova@zsstross.cz 

 

http://www.zs-stross.cz/?id=333874&action=detail
http://www.libereckabouda.cz/

